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Camera di Commercio Belgo-Italiana

  

  Presidente 

Fabio 
Morvilli
Amministratore di banche, fondi d’investimento e aziende che operano nel settore finanziario, commerciale,
Immobiliare e dell’educazione

  Segretario Generale 

Giorgio
De Bin

Scheda anagrafica

Fondata nel1950
Riconosciuta dal governo italiano nel1987
IndirizzoAvenue Henri Jaspar 113 - 1060 Bruxelles, Belgio   
Telefono+32 2 2302730   
Emailinfo@ccitabel.com
Web www.ccitabel.com  
www.europeanmaster.net  
www.masterdesk.eu   
SocialFacebook
Linkedin
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Twitter
Youtube
Instagram
Fuso orario rispetto all'Italia0

Orario

9.00
17.30

Team

      Vice Segretario Generale - Membership & Business DevelopmentNora Serrani (serrani@ccitabel.com)  

 
    Eventi e ComunicazioneStéphanie Pagano (pagano@ccitabel.com)  

 
    Master e FormazioneFrancesca Delunas (delunas@ccitabel.com)  

 
    Progetti EuropeiErica Giovanetto (giovanetto@ccitabel.com)  

 
    Assistenza alle Imprese e PromozionePaola Maio (maio@ccitabel.com)  

 

 

Altri Uffici

      Altro

Training Center & Conference Room

IndirizzoRue de la Loi 26 - 1040 Bruxelles, Belgio   
Emailpinna@ccitabel.com
ReferenteGiorgio Pinna

 

 

Associazione

Numero Soci100
Quota associativa (annuale)
 

secondo la categoria:150 €, 250 €, 500 €, 800 €, 1300 €, 2500 €

Periodo assemblea generaleaprile
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Pubblicazioni

  Newsletter    Newsletter Servizi Formativi;  

 
    Newsletter per i Soci;  

 

  Pubblicazioni    InfoItalie (semestrale);  

 
    Annuario dei Soci (annuale);  

 

 

Servizi

Catalogo servizi CCIE Bruxelles [1] 
 

Collaborazioni

      Sistema camerale italiano
Promos, PromoFirenze, Ceipiemonte, Made in Vicenza

 
    Sistema camerale estero
Federazione delle Camere di Commercio Bilaterali Belghe

 
    Fiere
Veronafiere, FieraMilano; Longarone Fiere

 
    Enti di formazione
Università Italiane; Université Catholique de Louvain La Neuve

 
    Altro
Commissione Europea ed Agenzie dell'Unione Europea; Confprofessioni; Consulcesi Service SRL

 

 
Videogallery   The Authentic Italian Table 2022 - Bruxelles   [2]  
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  Ultima modifica: Venerdì 6 Ottobre 2023 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.it/ccie/camera-commercio-belgo-italiana  

Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/catalogo_dei_ser
vizi_ccbi_2023.pdf
[2] https://www.youtube.com/watch?v=51dgaWxuaIA
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